
 حقوق خود را بدانید

مسافرت بھ خارج از یونان 

FARSI

Infosheet 7. Travelling outside Greece



یونان بخشی از سیستم مشترک پناھندگی اروپا است، 
بنابراین یونان اولین کشور پناھندگی شما در نظر گرفتھ 
خواھد شد. اگر قصد دارید در یکی دیگر از کشورھای 

عضو اتحادیھ اروپا درخواست پناھندگی بدھید:
 توصیھ می کنیم قبل از درخواست در آن کشور ●

عضو اتحادیھ اروپا مشاوره حقوقی بگیرید.
 درخواست شما می تواند بھ عنوان غیرقابل قبول ●

بودن رد شود بھ این دلیل کھ قبلاً در یونان حمایت 
بین المللی بھ دست آورده اید.

این امکان وجود دارد کھ شما بھ یونان بازگردانده ●
شوید.

شما می توانید در مورد رد دومین درخواست ●
پناھندگی خود تجدید نظر کنید، اما مھم است بدانید 

کھ نتیجھ این درخواست می تواند از موردی بھ 
مورد دیگر و از یک کشور عضو اتحادیھ بھ 

کشور دیگر متفاوت باشد.
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لطفاً توجھ داشتھ باشید کھ در ھر کشوری کھ از طریق 
آن سفر می کنید، تحت کنترل و بررسی مرزی قرار 

خواھید گرفت. از ھر مرزی کھ عبور می کنید و ھر 
ایستگاھی کھ پروازتان توقف می کند، باید یک بررسی 

مرزی جداگانھ انجام دھید.

اگر شما کارت شناسایی معتبر و سند مسافرتی صادر 
شده توسط یونان یا پاسپورت معتبر دارید، حق سفر بھ 

سایر کشورھای اتحادیھ اروپا را دارید.

برخی از کشورھای اتحادیھ اروپا کنترل ھای 
مرزی سخت تری را اعمال کرده اند و ممکن 
است از شما بخواھند کھ بھ آنھا نشان دھید کھ 
بلیط برگشت بھ یونان را رزرو کرده اید (در 

مھلت سھ ماھھ) و ھمچنین مدرکی مبنی بر اینکھ 
پول کافی برای حمایت از خود را در طول مدت 

اقامت در آنجا دارید. 
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سفر بھ یکی دیگر از کشورھای اتحادیھ اروپا بھ 
عنوان پناھجو در یونان



بھ عنوان یک پناھجو در یونان شما حق سفر بھ یکی 
دیگر از کشورھای عضو اتحادیھ اروپا را ندارید.

این بدان معناست کھ اگر تصمیم بھ سفر بھ یکی دیگر 
از کشورھای اتحادیھ اروپا داشتھ باشید و با پلیس یا 

نگھبانان مرزی روبرو شوید، ممکن است با بازداشت، 
اتھامات جنایی و… یا اخراج بھ یونان روبرو شوید.

بھ عنوان یک پناھجوی ثبت شده در یونان، اثر 
انگشت شما بھ پایگاه اطلاعات اثر انگشت 

EURODAC اضافھ شده است و در آنجا  بھ مدت 
ده سال ذخیره 

می شود.
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اگر مایل بھ درخواست پناھندگی در آن کشور ھستید، باید 
بھ محض ورود این موضوع را بھ مقامات آن کشور 

اعلام کنید.

اگر در کشور عضو اتحادیھ دیگری درخواست پناھندگی 
بدھید،ممکن است کیس شما بھ این دلیل این کھ از طریق 
یکی دیگر از کشورھای عضو اتحادیھ اروپا وارد اتحادیھ 

اروپا شده اید،غیرقابل قبول باشد و رد شود. طبق 
مقررات دوبلین، اگر درخواست شما قابل قبول نباشد، می 

توانید بھ یونان بازگردانده شوید.
شما می توانید در مورد رد درخواست پناھندگی خود 

درخواست تجدید نظر کنید، اما مھم است کھ بدانید نتیجھ 
این درخواست می تواند در ھر مورد و از ھر کشوری 

بھ کشور دیگر متفاوت باشد.

اگر در یک کشور عضو اتحادیھ دیگر درخواست 
پناھندگی می دھید، ما توصیھ می کنیم در آن کشور از 

مشاوره حقوقی و پشتیبانی استفاده کنید!

اگر در طول پروسھ پناھندگی خود یونان را ترک کنید، 
روند پناھندگی شما در یونان متوقف خواھد شد.
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نکتھ مھم توجھ:

اگر در یکی دیگر از کشورھای عضو اتحادیھ اروپا ، 
اعضای خانواده نزدیک دارید کھ می خواھید بھ آنھا 
ملحق شوید، ممکن است بتوانید از طریق مقررات 

دوبلین برای الحاق خانواده درخواست دھید. ھنگام ثبت 
نام در یونان یا حداکثر در طول مصاحبھ پناھندگی، حتماً 
ذکر کنید کھ اعضای خانواده نزدیک شما در یکی دیگر 

از کشورھای اتحادیھ اروپا ھستند.

برای اطلاعات بیشتر در مورد حقوق خود برای اتحاد 
مجدد خانواده، بھ صفحھ اطلاعات ما مراجعھ کنید. 

حقوق خود را بدانید - برای پیوند خانوادگی.
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سفر بھ کشور خود



اگر قبولی سیاسی (اجازه اقامت سھ سالھ) در یونان 
دریافت کرده اید، سفر بھ کشور اصلی شما می تواند بھ 
طور قطعی منجر بھ خاتمھ وضعیت پناھندگی شما شود.

اگر در یونان قبولی اجتماعی دریافت کرده اید، سفر بھ 
کشور اصلی شما در صورت داشتن پاسپورت معتبر 

امکان پذیر است.

 اگر شما در یونان یک پناھجو ھستید، بازگشت بھ کشور 
اصلی شما  منجر بھ توقف روند پناھندگی شما در یونان 

می شود.
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سفر بھ یک کشور غیر اتحادیھ اروپا برای دیدار 
دوستان و خانواده



برای اینکھ بتوانید بھ خارج از اتحادیھ اروپا سفر کنید، 
باید یک کارت شناسایی معتبر و یک سند مسافرتی

(پاسپورت) از یونان یا یک پاسپورت معتبر از کشور 
خود داشتھ باشید. علاوه بر آن برای ورود بھ این کشور 

باید ویزا نیز داشتھ باشید.

ھر کشوری قوانین ویزای خاص خود را دارد، قبل از 
درخواست ویزا باید قوانین ویزای کشوری کھ می 

خواھید بھ آن سفر کنید را بھ دقت بررسی کنید.

معمولاً برای ویزا باید در سفارت کشوری کھ می 
خواھید بھ آنجا سفر کنید درخواست دھید. در یونان 

بیشتر سفارتخانھ ھا در آتن ھستند.
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ھدف از جمع آوری این اطلاعات، ارائھ معلومات کلی 
است در مورد قوانین و گزینھ ھای قابل اجرا برای شما 
در صورتی کھ در طول پروسھ پناھندگی یا بعد از آن، 

یونان را ترک کنید یا بھ یک کشور دیگر مسافرت کنید. 
لطفا در نظر داشتھ باشید این یک اطلاعات کلی است و 

ممکن است برای شرایط خاص شما متفاوت باشد .

این بر اساس مقررات بین اتحادیھ اروپا و یونان است تا 
تاریخ اکتبر ٢٠٢٣. این اطلاعات جامع نیست و ممکن 

است تغییر کند. 

اطلاعات اولیھ در مورد قوانین کشور ھای مختلف اتحادیھ 
اروپا در صفحھ اطلاعات بھ اروپا خوش آمدید موجود 
است. از آنجایی کھ قوانین دائما در حال تغییر ھستند، 

لطفا اطمینان حاصل کنید کھ اطلاعات ارائھ شده بھ روز 
است یا مستقیما از کشور اروپایی کھ میخواھید بروید 

مشاوره حقوقی بگیرید. 

ما بھ شما توصیھ می کنیم در مورد پرونده خاص خود 
در ھر صورت با یک وکیل یا سازمان غیردولتی ارائھ 
دھنده پشتیبانی قانونی در کشور اتحادیھ اروپا کھ می 

خواھید بھ آن سفر کنید مشورت کنید. 
1
2

https://w2eu.info/en


مسافرت بھ یکی دیگر از کشور ھای اروپایی بعد 
از دریافت حفاظت بین المللی



اگر شما قبولی سیاسی یا اجتماعی در یونان گرفتید ، شما 
اجازه دارید با آیدی کارت و مدرک مسافرتی خود( 

پاسپورت) بھ بقیھ کشورھای اروپایی سفر کنید :
اگر شما قبولی سیاسی بدست آوردید ( آیدی ●

کارت سھ سالھ) شما میتوانید با آیدی کارت 
یونانی و مدرک مسافرتی یا ھمان ’پاسپورت آبی‘ 

خود مسافرت کنید.
اگر شما قبولی اجتماعی بدست آوردید ( آیدی ●

کارت یک سالھ) شما میتوانید با آیدی کارت 
یونانی و پاسپورت از کشور خود مسافرت کنید.

اگر شما پاسپورت ندارید، میتوانید از ○
سفارت کشور خود در یونان درخواست 

دھید. 
اگر شما قادر نیستید از کشور خود ○

پاسپورت بگیرید شما ممکن است بتوانید 
از کشور یونان درخواست پاسپورت دھید 
اگر بتوانید ثابت کنید سفارت کشور شما 

نمیتواند یا نمیخواھد بھ شما پاسپورت 
بدھد. 
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بعد از ھر ۶ ماه شما میتوانید  ٣ ماه خارج از ●
یونان باشید 

شما اجازه ندارید بدون مجوز خارج از یونان ●
اقامت کنید. قوانین اخذ مجوز اقامت برای کار، 
تحصیل یا موارد دیگر بستھ بھ کشوری کھ بھ 

آن سفر
 می کنید متفاوت است و توصیھ می شود برای 
اطلاعات بیشتر در رابطھ با آن کشور با یک 

وکیل مشورت کنید.
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